
N.

1

13.718,64€              

45,05€                     

Sommano 13.763,69€              

2 42.447,46€              

20.280,00€      

10.160,00€      

5.960,00€        

4.160,00€        

1.887,46€        

Sommano 42.447,46€              

3

Iscrizioni n. 3 387,33€                   

Sommano 387,33€                   

4

490,00€                   

2,20€                       

Sommano 492,20€                   

5

135,00€                   

Sommano 135,00€                   

57.225,68€              

Cassa Segreteria (contante)

Riscossione quote annuali 2018

Totale Entrate Correnti

ENTRATE

rimborsi banca Interessi

CAPITOLO

ORDINE  DEI  DOTTORI  AGRONOMI  E  FORESTALI  DELLA  PROVINCIA  DI  TRAPANI  CONTO 

CONSUNTIVO ANNO 2019

Denominazione capitolo

C/C Banca UNICREDIT

Riscossione ruoli 2015 e precedenti 

Riscossione quote annuali 2016

Fondo iniziale di Cassa e residuo contabile finale al 

31/12/2019

Riscossione totale quote annuali

Riscossione quote annuali 2017 

Vidimazioni parcelle 2019

Certificati segreteria 

Nuove iscrizioni   

Corsi e certificati

Riscossione  quote annuali 2019

n. 2 vidimazioni parcelle

Corsi e convegni



1

207,13€                   

237,25€                   

700,00€                   

Sommano 1.144,38€                

2 Spese postali e spese tipografiche

240,50€                   

-€                         

Sommano 240,50€                   

3 Gestione sede

7.719,00€                

722,79€                   

681,76€                   

633,32€                   

-€                         

318,70€                   

321,58€                   

4 Sommano 10.397,15€              

Personale di segreteria

11.809,00€              

Contributi INPS - IRPEF - IRAP 4.844,80€                

Accantonamento TRF 461,97€                   

Sommano 17.115,77€              

5
Spese consulente

Compenso 2017 Consulente del lavoro (Fabrizio Miraglia) 1.977,84€                

6 1.977,84€                

Attività istituzionali - rimborsi spese Presidente e Consiglieri 529,33€                   

Attività condivise con altri Ordini provinciali 232,28€                   

1.387,83€                

Congresso Conaf 330,00€                   

2.479,44€                

e Rit. Acconto  

Adeguamento Privacy

Spese ENEL

Spese condominiali 

CAPITOLO

Rinnovo sito web 2018-2019

USCITE

Raccomandate A/R iscritti x indiz. Elezioni e per diffida

Spese TELEFONICHE

Timbri

Spese istituzionali - trasferte, rappresentanza per attività 

istituzionali, eventi, convegni, congressi, seminari

Segreteria forniture ufficio

Spese per materiali vari (pulizia e prodotti)

Busta paga personale di segreteria

TARI 2018

Assicurazione ufficio UNIPOL

Cancelleria e Assistenza tecnica PC

Francobolli

Affitto locali

Attività istituzionali spese CORSI, CONVEGNI (Epap-day)

Denominazione capitolo



7

8 436,82€                   

8 2.135,02€                

Sommano
2.571,84€                

3.690,00€                

4.555,28€                

470,00€                   

1.500,00€                

9 Sommano 10.215,28€              

10

Sommano
-€                         

945,23€                   

Sommano 945,23€                   

47.087,43€              

Totale entrate correnti banca 56.525,63€              

Totale entrate correnti cassa 700,05€                   

Sommano 57.225,68€              

Totale uscite correnti banca 46.393,35€              

Totale uscite correnti cassa 694,08€                   

47.087,43€              

10.138,25€              

Trapani lì 31/12/2019 f.to Maria Simonte

               Il Presidente Il Tesoriere

Dr. Agr. Baldassare Zinnanti Dr. For. Mario Cassarà

Federazione  Saldo 2018

Conaf  II Acconto  2018  e saldo 2011 e pregressi)

10.138,25€    

Polizza infortuni Reale Mutua per componenti del Consiglio

Compensi Serit - Rimborso ruoli esattoriali

CAPITOLO

RIEPILOGO

Liquidazione ruoli  2015 e precedenti

Polizza componenti Consiglio

RESIDUO ATTIVO AL 31/12/2019

Contributi quote versate 

Federazione  acconto 2019

Spese conto corrente, commissioni, operazioni bancarie

Conaf I acconto 2018

SALDO ENTRATE - USCITE 

Totalli uscite correnti 

USCITE

Oneri bancari

Polizza respons. civile Consiglio Ordine di cui €.300,00 spettanze


